
 

 

2020年 1月 

 

お客さま各位 

 

 

播州信用金庫 

 

 

休眠預金等活用法に基づくカードローン契約終了のお知らせ 

 

 平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 現在ご契約いただいておりますカードローン契約につきましては、当金庫所

定の期間ごとに自動的にご契約を更新させていただいておりますが、民間公益

活動を促進するための休眠預金等に係る法律(以下、「休眠預金等活用法」とい

います)により、カードローン口座および返済用口座が預金保険機構へ移管対象

となるお客さまにつきましては、カードローン契約約旨(契約の終了・解約・中

止)に基づき、貸越残高のない方を対象にご契約を終了させていただくことにな

りますのでお知らせいたします。 

 なお、当金庫では 2020年 2月からカードローン契約終了のお手続きをいたし

ますので、ご不明な点につきましては、お取引店または最寄りの店舗までお問

い合わせください。 

 今後とも当金庫を末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


